РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12 мая 2023 года   № 9-нд

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Новолесновского

сельского поселения от 24.11.2021 года № 15-нд «Об утверждении

положения о муниципальном земельном контроле на территории

Новолесновского сельского поселения»

Принято Решением Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения

11 мая 2023 года   № 9

1. Внести в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского

поселения от 24.11.2021 года № 15–нд «Об утверждении положения о

муниципальном земельном контроле на территории Новолесновского сельского

поселения» следующие изменения:

1) пункт 4 приложения 2 к положению о муниципальном земельном

контроле на территории Новолесновского сельского поселения изложить в

следующей редакции:

          «4. Отклонение местоположения характерной точки границы земельного

участка относительно местоположения характерной точки границы земельного

участка относительно местоположения границы земельного участка, сведения о

котором содержатся в ЕГРН, на величину, превышающую значения точности

(средней квадратичной погрешности) определения координат характерных

точек границ земельных участков, установленное Приказом Росреестра от

23.10.2020 N П/0393 «Об утверждении требований к точности и методам

определения координат характерных точек границ земельного участка,

требований к точности и методам определения координат характерных точек

контура здания, сооружения или объекта незавершенного строительства на

земельном участке, а также требований к определению площади здания,

сооружения, помещения, машино-места».».

          2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.